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na rok 2026



Rok 2026 w Centrum Kultury  RONDO rozpoczęliśmy tradycyjnie  Koncertem Noworocznym,
który  odbył  się  10  stycznia.  Podczas  wydarzenia,  jak  co  roku,  zaprezentowała  się  Orkiestra
Salonowa  MODERATO pod  przewodnictwem  Orlina  Bebenowa,  dostarczając  publiczności
wyjątkowych muzycznych wrażeń.  Dzień  później,  11 stycznia,  zaprezentowane zostały  Jasełka
Gminne, przygotowane przez sekcje działające przy Centrum Kultury RONDO: Grupę Teatralną
Arlekin,  Zespół  Tańca  Ludowego  Cybinka  Grodzisk,  Ottimo  –  Chór  Miasta  Grodzisk
Wielkopolski oraz Grodziską Orkiestrę Dętą. 

25 stycznia Centrum Kultury RONDO zagrało razem z  Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy.
Zebraliśmy 125 684 40 zł.  28 stycznia w sali widowiskowej odbył się uroczysty koncert z okazji
Dnia Babci i Dziadka, przygotowany przez Zespół Tańca Ludowego Cybinka- Grodzisk.

Luty rozpoczął  się  występem  Ireneusza Krosnego,  który odbył się  1  lutego.  Kolejno 7 lutego
zorganizowano  Maraton Zumby, promujący aktywność fizyczną wśród mieszkańców. 13 lutego
w  CK-R  Masarnia  zorganizowaliśmy  Koncert  Walentynkowy,  na  którym  wystąpi  duet  IGA
i WOJTEK. 

W dniach 23–27 lutego odbędą się  Ferie z CK RONDO, skierowane do dzieci z terenu gminy.  
W programie przewidziano: turniej planszówek, warsztaty plastyczne, zajęcia sportowe, zwiedzanie
lotniska w Kąkolewie, wyjazd do FLY Park’u oraz zwiedzanie wystawy klocków lego w Poznaniu,
warsztaty  String  Art,  Spektakl  „Piękna  i  Bestia”  prezentowany  przez  Grupę  Teatralną  Arlekin
i wiele innych atrakcji.  28 lutego  w GHS odbędzie się koncert  Echa Mistrzów  w wykonaniu
WIND Camera Orchiestra. 

Marzec będzie miesiącem intensywnych działań artystycznych i edukacyjnych. 2 marca ogłoszony
zostanie wiosenny  Konkurs plastyczny,  oraz odbędzie się  wernisaż wystawy „Black&White”
Aleksandry Drzymały. 6 marca w GHS zorganizowany zostanie koncert z okazji  Dnia Kobiet,
podczas którego wystąpi Mateusz Ziółko.

19 marca odbędzie się  spotkanie autorskie z Andrzejem Silskim, podczas którego zaprezentuje
się również Grupa Teatralna Arlekin, natomiast 20 marca planujemy oficjalne otwarcie oddziału
na OWP.  21 marca zaplanowano spektakl  teatralny  „Skok w bok dla dwojga”  w wykonaniu
Lwówieckiej Grupy Teatralnej.

23 marca  zaplanowane są  warsztaty  pt.  „Ozdoba Wielkanocna”,  a  25 marca  kolejny  już raz
przeprowadzone  zostaną  Eliminacje  Gminne  do  przeglądu  Festiwalu  Piosenki  Dzięcięcej  –
Czerwonak 2026. 27 marca na scenie CK RONDO wystąpi Rafał Rutkowski z programem stand-
upowym. Następnie 29 marca zorganizowany zostanie Jarmark Wielkanocny, a 31 marca odbędą
się spektakle Grupy Teatralnej Arlekin z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru.

W  kwietniu  zaplanowano  kolejne  wydarzenia  kulturalne.  11  kwietnia  odbędzie  się  wystawa
Magdaleny  Szeszyckiej,  12  kwietnia  wystąpi  Aleksandra  Radomska ze  swoim  programem
rozrywkowym, a 18 kwietnia zaprezentowany zostanie spektakl „Dulska po latach” w wykonaniu
byłych członków Grupy Teatralnej Arlekin.

19 kwietnia odbędzie się Babski Targ – edycja wiosenna, 21 kwietnia zrealizowane zostanie druga
edycja  Odśrodkowych  Integracji  Wokalnych,  a  29  kwietnia  świętowany  będzie
Międzynarodowy Dzień Tańca, podczas którego zaprezentują się sekcje taneczne CK Rondo.

Maj rozpoczniemy Nocą Filmową w Plenerze (1 maja). 3 maja na grodziskim rynku odbędzie się
Koncert  GOD,  a  5  maja  odbędzie  się  konkurs  piosenki  międzynarodowej-  Belcanto.



16 maja  w ramach „Trasy powiatowej”  ze  swoim programem wystąpią  Lewandowski,  Rejent
i Zalewski, natomiast 17 maja włączymy się w ogólnopolską akcję Noc Muzeów.

23  maja  odbędzie  się  Bal  Fantasy-  wydarzenie  skierowane  do  młodzieży  oraz  dorosłych
miłośników  literatury,  filmu  i  gier  o  tematyce  fantastycznej,  a  31  maja  tradycyjnie  już
zorganizowany zostanie Dzień Dziecka w grodziskim parku.

Czerwiec  to  przede  wszystkim czas  wydarzeń  plenerowych.  6  czerwca  odbędzie  się  Kino  po
wsiach (Borzysław), w dniach  19–21 czerwca zaplanowano Piwobranie, a 26 czerwca młodzież
zaproszona zostanie na wydarzenie #Wakacje – Bitwa DJ’ów.

W lipcu  kontynuowany  będzie  cykl  Kino  po  wsiach (3  Grąblewo,  31  Albertosko).  10  lipca
rozpoczniemy  akcję  Lato  w  mieście  dla  dzieci,  17  lipca  odbędzie  się  wydarzenie  Teatr  na
walizkach – teatr uliczny, a 24 lipca kolejna odsłona Sceny Nieoczywistej.

W dniach  3–14 sierpnia realizowane będą pełne atrajcji  Wakacje z CK, obejmujące wycieczki,
zajęcia i warsztaty dla dzieci. 9 sierpnia Kino po wsiach (Zdrój), 14 sierpnia Scena Nieoczywista –
Zabawa  taneczna,  natomiast  21  sierpnia  zorganizowana  zostanie  kolejna  Noc  filmowa
w plenerze.

Wrzesień będzie miesiącem powrotu do regularnych zajęć sekcyjnych, odbywających się w CK
Rondo.  5  września  odbędzie  się  Narodowe  Czytanie,  13  września  Festyn  przy  Wiatraku
połączony z obchodami święta myśliwych Hubertus. W dniach  14–17 września zaplanowano
Drzwi Otwarte CK RONDO.  18 września odbędą się  Warsztaty bębniarskie,  a  27 września
wydarzenie Scena Młodych – pod patronatem Grupy Teatralnej Arlekin.

Październik  wypełnią  wydarzenia  realizowane  w  ramach  Grodziskiej  Jesieni  Kulturalnej.  3
października odbędzie się  Rondo Sztuki,  w dniu  5 października ogłoszony zostanie  Konkurs
Fotograficzny. W  październiku  planujemy  również Coolturalny  autobus,  a 31  października
zaplanowano Upiorne Kino dla Dzieci i Dorosłych.

2 listopada odbędą się  Legendy w Muzeum – Zaduszki, 6 listopada druga edycja  Warsztatów
Tanecznych – Polonez  skierowana do uczniów i  mieszkańców Gminy Grodzisk Wielkopolski.
Następstwem watsztatów, 11 listopada na grodziskim rynku odbędzie się wydarzenie patriotyczne
Niepodległa Do Hymnu. 20 listopada zaplanowano występ stand-upowy „Mama na obrotach”,
21 listopada akcja Męski listopad, oraz 27 listopada zaplanowane są tradycyjne Fajfy u Andrzeja.

Rok 2026 zakończymy wydarzeniami o charakterze świątecznym. 5 grudnia odbędą się Warsztaty
Mikołajkowe  dla  dzieci. 12  grudnia  zorganizowany  zostanie  jak  co  roku  Jarmark
Bożonarodzeniowy,  a  19  grudnia  zaplanowano  „Świąteczne  porządki”  –  maraton  filmowy
z atrakcjami dla najmłodszych.


